
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/367/13 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat w Przedszkolu prowadzonym przez Gminę Strzelin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tj.2004 Dz. U. Nr 256, poz. 2572, Dz. U. 2004 Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; 

Dz. U. 2005 Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz.788, Nr 122 poz.1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 

249 poz. 2104; Dz. U. 2006 Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1658; Dz. U. 2007 Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, 

Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz.1292, Dz. U. 2008 Nr 70 poz. 416, Nr 

145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618; Dz. U. 2009 Nr 6 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 

857, Nr 148 poz. 991; Dz. U. 2011 Nr 106 poz.622, Nr 112 poz.654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 

205 poz. 1206; Dz. U. 2012 poz. 941, poz.979; Dz. U. z 2013 poz. 827) Rada Miejska Strzelina uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Przedszkole publiczne, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Strzelin zapewnia bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.  

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 

mowa w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za jedną godzinę.  

2. Opłata, o której mowa w ust 1 obejmuje koszty zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.  

3. Miesięczna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego jest iloczynem stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz liczby godzin korzystania przez dziecko z wychowania 

przedszkolnego przekraczających wymiar, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Częściowe zwolnienie z opłat, o których mowa w § 2, jest możliwe, jeżeli:  

1. Dochód na osobę ustalony na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 182) nie przekracza:  

1) 150% dochodu - opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 0,25 zł  

2) 200% dochodu – opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 0,50zł  

3) 250% dochodu - opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 0,75zł 

§ 4. Warunkiem całkowitego zwolnienia z opłat, o których mowa w § 2, jest:  

1. Nieosiąganie dochodów przez rodziców dziecka,  

2. Osiąganie dochodów przez rodziców w przeliczeniu na osobę, który nie przekracza kwoty określonej 

w §8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.182),  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2013 r.

Poz. 4957



3. Długotrwała choroba jednego z rodziców ograniczająca jego dochody,  

4. W innych przypadkach losowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/233/08 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat w Przedszkolu Miejskim w Strzelinie.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą 

obowiązującą od dnia 1 września 2013r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Strzelina: 

M. Siedlarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4957


		2013-09-11T11:58:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




